
Pan Jerzy Garlicki 
Doktor medycyny i skuteczny menedżer. Organizator modelu biznesowego i struktur firmowych - doświadczony 
w prowadzeniu procesów restrukturyzacji przedsiębiorstw prywatnych i państwowych. W przeszłości dyrektor i 
motywator dużych firm, i zespołów ludzi. Człowiek rozpoznawalny jako lider w polskiej branży farmaceutycznej. 
Członek Rady Nadzorczej American Heart of Poland SA oraz WSiP SA. Wcześniej Dyrektor Finansowy i Prezes 
Astra Zeneca Sp. z o.o., Prezes Fournier Polska Sp. z o.o., Dyrektor Sprzedaży Pfizer Polska Sp. z o.o., wieloletni 
pracownik MSD Poland - działający w obszarze badań klinicznych. 
 
Pan Robert Dziubłowski 
Współzałożyciel Top Consulting S.A., jednej z najstarszych spółek konsultingowych na Polskim rynku. Posiada 
ponad 25 letnie międzynarodowe doświadczenie w dziedzinie konsultingu inwestycyjnego, pozyskiwania kapitału 
dla firm, przejęć rynkowych i zarządzania firmami. Wieloletni konsultant amerykańskich organizacji finansowych 
na Wall Street w Nowym Jorku w tym tych, które notowane są na giełdach NASDAQ, NYSE. Dorad zał m.in.: 
Household International w przygotowaniu strategii przejęć i uzyskaniu licencji bankowej w Polsce, Wussler 
Group, partnerowi Ted Turner Pictures w pr óbie przejęcia NTV, największej prywatnej stacji telewizyjnej w Rosji, 
Eiffage Construction w przejęciu Mitex, największej, w ówcze snym czasie, firmie budowlanej, Industrial Union 
of Donbas grupie przemysłowej na Ukrainie. Członek, przewodniczący i Prezes rad nadzorczych wielu firm 
notowanych na warszawskiej Giełdzie PapierówWartościowych, między innymi: Bauma S A (obecnie ULMA S A 
..), Computerland Poland S A (obecnie Signity), PolAqua S A. Współzałożyciel Funduszu Start up Hub Poland. 
Absolwent Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UniwersytetuWarszawskiego oraz Stosunków 
Międzynarodowych na Uniwersytecie Hawajskim w Honolulu. 
 
 
Pan Tadeusz Wesołowski 
Znany inwestor skoncentrowany na spółkach z branży medycznej i biotechnologicznej. Posiada bogate 
doświadczenie zawodowe związane z sektorem ochrony zdrowia. Założyciel firmy Prosper S.A., która wchodzi w 
skład Grupy Kapitałowej NEUCA S.A. – lidera rynku dystrybucji farmaceutycznej w Polsce. Członek rad 
nadzorczych spółek notowanych na warszawskiej giełdzie: NEUCA, Selvita i Braster. Zaangażowany jest ponadto 
w funduszach typu Venture Capital: Inovo oraz Experior. Doktor nauk technicznych, absolwent Politechniki 
Warszawskiej. 
 
Pan Paweł Ciach 
Dyplomata i specjalista branży marketingowej i medialnej. Absolwent Wydziału Stosunków Międzynarodowych 
w Państwowym Instytucie Języków i Cywilizacji Wschodnich w Paryżu oraz historii i socjologii w Wyższej Szkole 
Nauk Społecznych na Wydziale Historii w Paryżu. Absolwent Akademii Dyplomatycznej (Diplomatische 
Akademie) w Wiedniu i Podyplomowych Studiów Menedżerskich na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego. Pracował jako dziennikarz, publicysta, recenzent, tłumacz i korespondent zagraniczny. Były 
doradca prezesa zarządu do spraw kontaktów z mediami w Agencji Rynku Rolnego oraz prezes zarządu Press-
Net. Trener Public Relations m.in. w: Migut Media, Knowledge, ECU International, Akademia Reklamy Adam 
Śledański. Pełnił funkcję dyrektora biura zarządu Stowarzyszenia Organizacji Zatrudnienia Osób 
Niepełnosprawnych i prezesa zarządu fundacji „Niezależni. Fundacja na rzecz Niepełnosprawnych”. Wykładowca 
w Instytucie Dziennikarstwa Warszawskiej Szkoły Reklamy. 
 
Pan Przemysław Mazurek 
Z rynkiem zdrowia związany od 2004 r. Jako Dyrektor Zarządzający zrestrukturyzował i rozwijał najprężniej 
działające Centrum Medyczne w regionie Podkarpacia, tworząc i wyznaczając nowe standardy jakości obsługi 
klientów na rynku. Współtwórca pierwszego w Polsce rozwiązania do internetowej rejestracji wizyt lekarskich. 
Współzałożyciel pierwszej i jedynej na Podkarpaciu Kliniki Leczenia Niepłodności (MEDICOR), którą kierował 
zajmując funkcję Prezesa do 2009 roku. Odpowiadał za rozwój ubezpieczeń zdrowotnych w Grupie PZU. Jako 
Wiceprezes PZU Pomoc S.A. stworzył największe w Polsce medyczne TPA do obsługi ubezpieczeń zdrowotnych. 
Współtwórca pierwszego w Polsce ubezpieczenia lekowego. Od 2015 roku prowadzi działalność w zakresie 
Wealth Management’u oraz doradza w zakresie zarządzania i finansów. Absolwent kierunków Międzynarodowe 
Stosunki Gospodarcze i Polityczne oraz Zarządzanie i Marketing Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 
 
Pan Artur Olender 
Inwestor, przedsiębiorca i doradca finansowy z ponad 28-letnim doświadczeniem zawodowym. Zarządzał 
najstarszym polskim przedsiębiorstwem maklerskim – DM Penetrator S.A. Partner w spółce Addventure oraz 

http://m.in/


prezes rad nadzorczych firm: Intersport Polska S.A., Ailleron S.A., Archicom S.A., Sotis Sp. z o.o., OTC S.A. Były 
doradca Ministra Przekształceń Własnościowych i Ministra Skarbu przy procesach prywatyzacyjnych. Aktywny 
uczestnik wielu inicjatyw środowiskowych i legislacyjnych na rzecz rozwoju polskiego rynku kapitałowego. Brał 
udział w realizacji kilkudziesięciu projektów pozyskania kapitału na rynku prywatnym i giełdowym. Wprowadzał 
na giełdę m.in. Mostostal Warszawa, Odlewnie Polskie, Poligrafię, WSiP, Polmos Białystok, Intersport, K2, 
Inteliwise, Cyfrowy Polsat, OT Logistic, Mercator Medical, Ailleron i Archicom. Studiował na AGH oraz London 
Business School. Prywatnie: windsurfer, żeglarz, narciarz, podróżnik, poeta, kompozytor i filantrop. 
 


